در یک تلف کرده
سرویسز )Kelly Services(، 51 درصد از کارمندان آمریکایی به دلیل
خطر با کار زمان طول در هوشمند تلفن های از شخصی استفاده های
کاهش بهره وری روبه رو هستند. این بررسی نشان می دهد کارمندان جوانی
که متولدین 1359 تا 1364 شمسی هستند 1980( تا 1985 میلادی( در
مقایسه با متولدین سال های 1339 تا 1348 )1960 تا 1969 میلادی( دو
برابر از وقت خود را تلف می کنند. عامل اصلی این اتلاف وقت نیز چیزی

نیست به غیر از »اینترنت«.